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Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD DE FILOSOFIA
EXAMENES FACULTAD DE FILOSOFIA
DOCUMENTOS FACULTAD DE FILOSOF(A

INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD DE FILOSOFIA

TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS
INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD DE FILOSOFIA
DIPLOMADOS FACULTAD DE FILOSOFIA
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

VENTAS DE PRCDUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD DE FILOSOFIA

TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

CONVENIOS
CONVENIOS FACULTAD DE FILOSOFIA

TOTAL DE CONVENIOS

OTROS INGRESOS
DONATIVOS EN EFECTIVO FACULTAD DE FILOSOFIA
INGRESOS VARIOS FACULTAD DE FILOSOFIA
INTERESES FACULTAD FILOSOFIA

TOTALOTROS INGRESOS

TOTAL OTROS INGRESOS
TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYQS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS
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DR. JAVIER HORACIO CONTRERAS ORCZCO
DIRECTOR DE LA FACULTAD DE
FILOSOFIA Y LETRAS

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2023

CHINUANUA FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS

CONSULTA DEL ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01-02-2023 AL 28-02-2023

Acumulado

123,285
54,444
120
150,737
328,586

47,346
80,321
127,667

71,380
71,380

4,980

4,980
532,612

532,612

736,803
228,811

14,538
12,880
993,032

993,032

460,420

767,067
113,854
240
266,648
1,147,809

115,458
597,071
712,529

512,285
512,295

12,035

1
12,036

2,384,668

2,384,668

1,305,207
230,931

29,422
12,880
1,578,440

1,578,440

806,228
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